
 
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

10.11.2016          № 320 

 

 

Про скасування рішення виконкому 

міської ради   від 27.10.2016 №  310 

  

 

 Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, на підставі поданої службової записки начальника відділу 

будівництва та архітектури виконкому міської ради Зергані М.І. та головного 

спеціаліста юридичного відділу виконкому міської ради  Соловйова Р.Ю. від 

04.11.2016, з метою  дотримання чинного законодавства виконком  міської  

ради  

 

 ВИРІШИВ: 

 

          скасувати рішення виконкому міської ради від 27.10.2016 № 310 „Про 

видачу гр. Повшедній О.П. містобудівних умов і обмежень забудови земельної 

ділянки по вул. Соборна, 25 в м. Пирятин“. 

           

           

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


